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
cuisine, 3 chbres, 2 bureaux, sdB,
sdE, dressing, buanderie et
w.c.Terrain de 1540 m² avec
piscine, garage et cave.

Classe énergie : D

Mandat : B3993 249 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

Maison à rénover, d'env. 116 m²
avec cuisine, salon, 3 chambres, 2
salles de bains, 2 w.c , buanderie
et chaufferie. Terrain de 547 m²
avec double garage. 

Classe énergie : E

Mandat : B4004 175 000 €

FEURS
MAISON *

Maison de 136 m² avec cuisine,
salle à manger (avec cheminée
insert), salon, 3 chambres, salle
d'eau et w.c. Terrain plat et arboré
de 2075 m² avec cave, garage et
puits.

Classe énergie : Vierge

Mandat : B4030 165 000 €

FEURS
MAISON *

10 min FEURS-Maison de 130 m² 
env. avec cuisine, salle à
manger/salon, mezz., 3 chbres, 
sdE, 2 w.c. Garage, cuisine d'été,
lingerie, atelier w.c et cave. Terrain
clos de 2700 m² avec...

Classe énergie : C

Mandat : B4012 299 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

5 min Montrond : propriété haut de
gamme offrant 4 chambres dt 1
suite parentale + studio
indépendant le tout sur un terrain
de 2356 m² avec piscine et garage
double.

Classe énergie : E

Mandat : B3866 550 000 €

MONTROND LES BAINS
APPARTEMENT *

Appart. d'env. 90 m² Loi Carrez,
115 m² au sol avec salon/séjour,
cuisine USA, SdE avec WC, de 3
chbres dt une suite parentale avec
SdE, 1 terrasse et  1 place de
parking privative.

Classe énergie : C

Mandat : B4031 225 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

A 5 min de MONTROND- Maison
d'env. 170 m²  avec cuisine, salon,
3 chambres, salle d'eau, suite
parentale, bureau, 2 w.c, 2
garages. Le tout sur un terrain clos
et arboré de 1379 m² env.

Classe énergie : D

Mandat : B3968 189 000 €
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MONTROND LES BAINS
MAISON *

A 10 min de MONTROND- Corps
de ferme de 162 m²  à rénover,
(travaux à prévoir sur l'intégralité
de la maison) sur terrain de 3700
m² avec dépendance de 110 m².

Classe énergie : Vierge

Mandat : B4002 96 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

Ferme rénovée de 175 m²  avec
cuisine, séjour, 3 chbres, SdB,
SdE,  bureau, 2 w.c, cuisine d'été,
double garage.Terrain de 1825 m²,
piscine et terrain de pétanque. 

Classe énergie : D

Mandat : B4011 315 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

A 7 MIN FEURS et 7 MIN
MONTROND- Maison de 86 m²
offrant 1 séj./salon, 1 cuis.amén. et
équ., 1 SdB, 2 chambres, sur un
terrain  de 750 m², terrasse,
cuisine d'été et gge.

Classe énergie : D

Mandat : B3801 169 000 €

MONTROND LES BAINS
APPARTEMENT *

Appartement F3 de 85 m² avec
cuisine, salon, 2 chambres, salle
de bains, w.c et garage et 2
terrasses. A proximité de toutes
commodités...

Classe énergie : D

Mandat : B3982 220 000 €

FEURS
MAISON *

A 10 min de FEURS- Plain pied de
82.25 m² avec cuisine US, séjour,
3 chambres, salle d'eau, w.c.
Terrain de 618 m².

Classe énergie : Non requis

Mandat : B4027-32 145 900 €

SAINT GALMIER
MAISON *

Maison d'env. 100 m² avec salle à
manger (accès direct véranda
chauffée de 20 m²), cuisine
aménagée, 3 chbres, SdB, 2 w.c,
buanderie, garage et cave. Terrain
clos et arboré de 476 m².

Classe énergie : F

Mandat : B4025 185 000 €

VEAUCHE
MAISON *

2 min VEAUCHE-Maison de 115
m² avec cuisine aménagée, salle à
manger, salon, 5 chambres, SdB,
SdE, cuisine d'été, w.c,  cellier,
buanderie. Terrain de 1512 m².

Classe énergie : E

Mandat : B4019 199 900 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

A 7 min de
MONTROND-Charmante maison
d'env. 86 m² avec cuisine, salle à
manger, salon, 2 chambres,
bureau, salle d'eau et w.c. Terrain
de 1820 m² avec dépendance
(aménageable).

Classe énergie : Vierge

Mandat : B4018 154 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

7 min MONTROND-Maison de 125
m²  avec cuisine, salon/salle à
manger, 3 chbres, SdE, véranda,
buanderie et 2 w.c. Terrain de
2699 m² clos avec dble garage,
piscine.

Classe énergie : E

Mandat : B4020 245 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

7 MIN MONTROND - Ancienne
ferme rénovée offrant grand
séjour, salon, cuisine équipée, 5
chbres, sdb, sde, 2 wc, 2 salles de
jeux, buanderie. Terrain de 2500
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
sur séjour, 2 chambres avec
cheminée ancienne, salle de
bains. Loyers 470.00 euros .
Charges:...
Honoraires * : 350 € TTC
Classe énergie : G

Mandat : M4544 470 € HC

FEURS
MAISON *

Maison de village de 57 m² avec
cuisine équipée et ouverte sur
séjour, 2 chambres, salle d'eau,
cellier, 2 w.c, et une cour d'env. 25
m².

Copro. de 0 lots aux charges de 0 €/an
Honoraires * : 400 € TTC
Classe énergie : NC

Mandat : B4005 570 € CC

MONTBRISON
APPARTEMENT *

Grand appartement de 93 m² avec
énormément de cachet offrant
séjour, cuisine et grande chambre
de 25 m².

Honoraires * : 450 € TTC
Classe énergie : F

Mandat : M4411 500 € HC

MONTROND LES BAINS
APPARTEMENT *

Plein centre ville : appartement T2
d'environ 50m² situé au deuxième
étage, offrant une cuisine
indépendante, un salon, une
chambre, une salle de bains et un
wc. Prox ttes commodités.
Copro. de 6 lots

Classe énergie : F

Mandat : 3812 320 € HC

MONTBRISON
APPARTEMENT *

MONTBRISON (42600),
Appartement T1, centre ville,
offrant séjour, cuisine, coin nuit,
salle de bain.
loyer 300 € charges 12 €

Honoraires * : 220 € TTC
Classe énergie : E

Mandat : M4362 300 € HC

SOLEYMIEUX
APPARTEMENT *

A VOIR RAPIDEMENT! 1er étage
avec ascenseur dans immeuble
entièrement rénové, beau T3,
comprenant un séjour avec une
cuisine ouverte, deux belles
chambres, une salle d'eau et un
wc. Parking...
Honoraires * : 350 € TTC
Classe énergie : NC

Mandat : M4460 440 € CC

CHAMPDIEU
APPARTEMENT *

Appartement T4 92 m² comprenant
1 cuisine, 3 chambres, 1 SdB, 1
séjour, 1 cave et 1 local à vélo.
Chauffage au gaz. Loyer 590
euros. Charges 20 euros.

Classe énergie : C

Mandat : M4387 590 € HC

GESTION - locations
04 77 969 000
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MONTROND LES BAINS
MAISON *

A 2 min de Montrond- Joli plain
pied de 105.50m² avec cuisine
semi ouverte (avec cellier), pièce
de vie de 37 m², 4 chambres, salle
d'eau et WC. Terrain clos de 965
m² avec piscine hors...

Classe énergie : C

Mandat : B3977 206 000 €

SAINT JUST SAINT RAMBERT
APPARTEMENT *

Nous vous proposons un
appartement T4 de 79m², séjour, 3
chambres et salle de bains.
Possibilité d'achat de parking et
garage.

Classe énergie : NC

Mandat : S0793f 185 100 €

MONTBRISON
MAISON *

Maison de bourg. Rénovée en
2011. Au RDC, vous trouverez une
pièce de vie avec une cuisine
USA. A l'étage, 2 chambres, une
SdE et un WC indépendant. Idéal
premier achat.

Classe énergie : D

Mandat : M4495 118 000 €

MONTROND LES BAINS
MAISON *

Maison de 185 m² env. avec
séjour, cuisine ,  4 chambres dont
une suite parentale, une salle
d'eau,une salle de jeux, bureau,
buanderie et 3 WC. Garage (60
m²). Terrain clos de 937m².

Classe énergie : E

Mandat : B3956 260 000 €

SAINT ROMAIN LE PUY
MAISON *

Maison comprenant 2 chambres
avec une pièce de vie et une
cuisine indépendante. Prévoir des
travaux de remise au goût du jour.
Proche de toutes commodités, vue
sur le prieuré, permet de...
Copro. de 4 lots aux charges de 0 €/an

Classe énergie : G

Mandat : M4452 102 000 €

SAINT GALMIER
MAISON *

Superbe villa de 160 m² offrant
une cuisine US ouverte sur une
pièce de vie de 53 m², SdE,
buanderie, cave à vins, 3
chambres dt 1 avec sa SdB, gge,
sur un terrain de 1200 m². 

Classe énergie : C

Mandat : B3986 376 500 €

SAINT MARCELLIN EN FOREZ
MAISON *

IL Y FAIT BON VIVRE! Maison de
100m² offrant pièce de vie
lumineuse, 3 chambres et sde.
Pergola motorisée, extérieur de
210m² et garage fonctionnel. Que
peut-on vouloir de plus!
Copro. de 20 lots aux charges de 125 €/an

Classe énergie : C

Mandat : S1018 200 000 €

MONTBRISON
MAISON *

Villa de 190 m² sur une parcelle de
1200 m². Elle offre une pièce de
vie de 34 m², une cuisine USA, 4
chambres, un bureau, 2 SdB,
buanderie, piscine, un double
garage, des dépendances....

Classe énergie : D

Mandat : M4339 305 000 €

LA FOUILLOUSE
MAISON *

Venez découvrir cette très jolie
maison mitoyenne de 2015, offrant
tout le confort attendu.
Grande pièce à vivre donnant
directement sur un petit jardin
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